memoriam funebri oratione ampliabat.
 Omitto Pisonum, Scaurorum, Metellorum,
 in simili casu gravitatem, cum & consimili
 exempla hodiernus dies habeat. Si prin-
 ceps aliquis rarissimum speculum tibi com-
 modaret, in quo tuam imaginem exactè
 posses contemplari, & post lustratam
 faciem, cognitumque habitum, si idem
 Rex suum reposceret, nonne protervus
 esses nimis, si cum tanta benigno Mo-
 narcha inciperes contendere. Deus immor-
 talis dedit Tibi filium, pius, modestum,
 morigerum, literarum valde amantem,
 & tibi per omnia similem; Sed eo fi-
 ne, ut repeteret suum quando vellet.
 Cum tanto ergo Numinis Stomachari aut
 profecto aut audax impium foret, Stabit
 ergo quod immutati nequit, DANIEL
 F A X E L mortalium cœtibus extre-
 mum Vale dixit, jamque inter eter-
 nitatis candidatos, Sindone cœlesti a-
 mictus radiat; quem propediem seque-
 mur, videbimus, tangemus manu, &
 osculo charitatis salutabimus. Vale!

§. 4. Familiares Epistolas tres hoc loco addimus, unam integerrimi amici ad me; Tum responsum nostrum; tandem argutulam quandam Plinii.

Prima illa in hæc verba est consignata: Eruditum opus Tuum, quod apud amicum quendam, de Contemplatione Mundi, vidi, tanta me affectit voluptate, quanta solet is affici, cui sors optima contigerit; ac proinde obnoxie peto, ut harum tuarum lucubrationum me facias partipem, in quibus & disputandi subtilitas & multiplex variarum rerum cognitio facile appareat; quorum alterū ingenii alterum diligentiae laudem habet. Et si plures essent tales, non haberent hæc secula, cur inviderent antiquitati. Incumba quoque literas quantum potes à situ recipere, ne nitor ille Romana lingua ac veræ sapientiae, injuria temporum penitus obsolescat; excude semper aliquid novi, quod rem literariam adjuvet & illustret. Et quæ domi habes, fac tandem exeam in

communem utilitatem; atque sic, Te omnino eripies morsibus edacis evi, nomenque Tibi eternum vindicabis. Ego quidem, ut Te ipsum ab incunabulis ferme, ita tua omnia amo atq; maximè desidero. It autem infirmi est animi ac cupidioris petere aliquid, ita facilem præstare se amicis atq; beneficum, libertatis est & benevolentiae singularis. Igitur paucis te bac de recomponculo, nam qui ab amicis quod cupiunt pluribus contendunt, injuriam faciunt amicitia, quasi ipsa non possit quod potest illecebra orationis, necessitudo enim ista sive familiaritas, qva à primis initis nos intercessit, ac simul cum aetate crevit, me voti mei faciet compotem & audaciā excusabit; Etenim si ad præterita ista crepundia nostra mentem revocare libuerit, non pigebit exacti temporis, quod suavem sui reliquit memoriam, à quo hi duo Danieli studi a coluerunt. Deditici pene literas ego iam in tanto hoc à Musis secessu, ut vides